
Informace o množství 
přetoků z mikrozdroje 
ve Vašem odběrném 
místě do distribuční 
soustavy, o množství 
elektřiny odebrané 
v odběrném místě 
z distribuční soustavy 
a o výši slevy z ceny za 
dodávku elektřiny podle 
podmínek produktu PRE 
PROUD SOLAR. 
V případě, že jste 
nevyužíval/a tento 
produkt v celém 
12měsíčním období, 
obsahuje přehled hodnoty 
výhradně za období, 
kdy jste tento produkt 
využíval/a.

Identifi kace odběrného 
místa, v rámci kterého 
máte nainstalovaný 
mikrozdroj a na dodávku 
elektřiny sjednaný produkt 
PRE PROUD SOLAR.

Sleva z ceny za dodávku 
elektřiny Vám bude 
proplacena 
v listopadovém vyúčtování.  
V případě, že sleva nebude 
vyčerpána (tj. cena za 
dodávku elektřiny v daném 
měsíci bude nižší než 
sleva), převede se 
nevyčerpaná část slevy do 
vyúčtování následujícího 
měsíce /následujících 
měsíců.

Množství přetoků přesáhlo celkový objem Vaší spotřeby. Celková 
výše slevy tak byla podle podmínek produktu PRE PROUD SOLAR 
stanovena pouze za množství přetoků do výše Vaší spotřeby.

Množství přetoků nepřesáhlo celkový objem Vaší spotřeby. 
Celková výše slevy tak byla podle podmínek produktu 
PRE PROUD SOLAR stanovena za celkové množství přetoků.

Položka uvádí celkové 
naměřené množství 
elektřiny odebrané 
v odběrném místě 
z distribuční soustavy 
v období, kdy jste 
využíval/a produkt 
PRE PROUD SOLAR.

Výše slevy z ceny za 
dodávku elektřiny podle 
podmínek produktu PRE 
PROUD SOLAR (sleva v 
tomto příkladu je 
počítaná s částkou 
3 500,-/MWh).

Doplňující vysvětlení 
ke stanovení slevy podle 
podmínek produktu PRE 
PROUD SOLAR, které 
naleznete ve spodní části 
dokumentu.

Položka uvádí celkové 
naměřené a evidované 
množství nespotřebované 
elektřiny z mikrozdroje 
ve Vašem odběrném 
místě, které přeteklo 
do distribuční soustavy 
v období, kdy jste 
využíval/a produkt 
PRE PROUD SOLAR.

Vysvětlení – roční přehled přetoků
PRE PROUD SOLAR

Kontaktní formulář PRE: www.pre.cz/kontakt

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: Praha 1, Jungmannova 31 (Palác Adria); Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (Palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz




